i ттт\
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_____________________________

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Протокол заседания комиссии №4

04 июня 2018г. ст. Нехаевская

Начало заседания 15-00ч.

Присутствовали члены комиссии:
Кузнецов Сергей Викторович - первый заместитель главы администрации, председатель
комиссии,
Зеленская Светлана Федоровна - заместитель главы администрации, заместитель
председателя комиссии,
Молитвина Жанна Леонидовна - начальник отдела по организационной работе и
управлению архивом, секретарь комиссии,
Мамонтов Георгий Константинович - начальник отдела правового обеспечения;
Карасев Михаил Петрович -  начальник финансового отдела;
Кузнецова Тамара Владимировна -  консультант отдела по организационной работе и
управлению архивом;
Пожидаева Елена Владимировна -  председатель Контрольной комиссии Нехаевского
муниципального района.
Воропаева Лариса Геннадьевна - председатель Территориальной профсоюзной организации
работников народного образования и науки Нехаевского района Волгоградской областной
организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Отсутствовали члены комиссии:-
Приглашены: Мусин Руслан Альбертович -  прокурор Нехаевского района.

Повестка дня:
1. В соответствии с п.2.1. Плана работы комиссии на 2018г.
«Результаты анализа сроков предоставления муниципальными служащими администрации
Нехаевского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

Представление сведений о размещении информации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет", (докладчик начальник отдела по организационной
работе и управлению архивом Молитвина Ж.Л.)

2. Рассмотрение в соответствии с и.6.1. Плана работы комиссии на 2018г. вопроса:
«Размещение информации о деятельности комиссии за первый квартал» (докладчик
консультант-системный администратор отдела по организационной работе и управлению
архивом Наумов В.О.)